
d

*ř*

p|ofine Croup používá otl roku 2004 nový stabilizátor směsi PVC na výrobu
plastových oken. greenljlre, chernický stabílizátor nabázi vápníku a zinku
s jehož pontocí se zabl.ařruje používání olova v celém výrobním procesu
plastových crken a dveří.

d ' Abyclronr rrtohli ukončit používárlí těžkých kovů, zprovoznili jsme již v roce
* zoóe v naší.lranŽijeclinečrlou, Vysoce moderní micharnu pro naši inovativní

Pomocí této technologie se nám již dnes

.*-*

závazku Vinyl2010 vůči komisi Evropské Uni.ě.

Tímto prokazujeme naši vedoucí pozici na trhu a zodpovědnost vůči lidem
a přírďě. 

*t*d:i**astr'

h
Tento pro kvalitu plastových profilů důležitý stubili,áto, greenline dodáváme
seriově a bez příplatku u oken a dveří ze systému KÓMMERLING'

"msďt$u"l'- ,'*ff'jisL.".;. .



#

NabÍzíme Vám
green line, víceh od n ota
bez mravýšení Geny
PVC je díky svým vlastnostem obecně uznávánjakojeden z nejvhodnějších
materiálů na výrobu oken. S pomocí stabilizátorů greenlh'e zapadají plastová
okna ještě více do našeho životního prostředí a jejich dlouhodobá ekologická
bilance je optimalizována.

0d míchání surovin, přes výrobu profilů a oken, až.po.
nuÍnážádná zvláštní ochranná opatření. Plastová okna s
greenline přispívají svými vynikajícím tepelně i
k ochraně našeho klimatu, snižují potřebu vytápění a tíff
v ovzduší.

Samozřejmě disponují plastová okna se stabili
výhodami materiálu PVC: nízké pořizovací nák

nríklady na údržbu. Tedy velmi výhodný


